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Zasilacz Asus ROG LOKI 850P WHITE SFXL

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Dtugos¢ kabla zasilajgcego SATA
taczna moc (+5 V)

taczna moc (+5 Vsb)

taczna moc (-12V)

Maksymalny prad wyjsciowy (+12 V)
Maksymalny prad wyjsciowy (+3.3V)
Maksymalny prad wyjsciowy (+5 V)
Maksymalny prad wyjsciowy (+5 Vsb)
Maksymalny prad wyjsciowy (-12 V)
Motherboard power connector

Rodzaj zasilacza (PSU)

Dtugos¢ kabla zasilajgcego CPU
taczna moc (+3.3V)

Peryferyjna (Molex) Dtugos¢ kabla zasilajgcego
Typ okablowania

Technologia tozysk

Ztgcze zasilacza CPU (444 pin)
Dtugos¢ kabla ptyty gtéwne;j

Dtugos¢ kabla zasilajgcego PCI Express
ztgcze zasilacza PCl Express (8-pin)
Zgodnos¢ z zasadami zrbwnowazonego rozwoju
tgyczna moc

Ztgcza zasilania PCl Express (16-pinowe)
Certyfikaty zgodnosci

Rodzaj opakowania

Liczba wentylatoréw

1 115,19 z
906,66 zt
Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
ZDLASUOBU0020
90YEOON2-BONAOO
4711081722229
ASUS

600 mm

110w

12,5W

9,6 W

70,8 A

20 A

20 A

2,5A

0,8A

24-pin ATX
SFX-L

55 cm

110w

600 mm

W petni modutowy
Ball bearing

Tak

45 cm

45 cm

3

Tak

850 W

1

RoHS

Pudetko

1 wentylator
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Opis produktu

e Gwarancja: G012M

Podswietlenie

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania
Przeznaczenie

Napiecie wejsciowe AC
Srednica czaszy wentylatora
Wbudowany wytgcznik

Funkcje ochrony zasilania

Rodzaj chtodzenia

Certyfikat 80 PLUS

Obstugiwany typ ptyty gtéwne;j

Ztacza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin)

llos¢ ztaczy zasilajacych SATA

tgczna moc (+12 V)

Tak

Biaty

125 mm

125 mm

63,5 mm

1,81 kg

190 mm

285 mm

2,5 kg

100 mm

PC

100 - 240 V

12 cm

Tak

Zabezpieczenie przed zbyt niskim
napieciem,Zabezpieczenie przeciw
przetadowaniu,Ochrona przez zbyt
wysokim napieciem,Krétkie
spiecie,Zabezpieczenie przed
przegrzaniem,Zabezpieczenie
przeciazeniowe

Aktywne

80 PLUS Platinum

ATX

4

6

850 w
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